Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 9954026411878

Cantina vini refrigerazione ventilata 143 bottiglie doppia zona di temperatura
+2 +12 °C/ +12 +20 °C 595x690x1600h mm

Descrizione

Cantina vini refrigerazione ventilata capacita bottiglie 143 e dimensioni 595x690x1600h mm. ||
prodotto presenta classe climatica 4, superficie esterna rivestita in lamiera preverniciata con
trattamento anticorrosione superficie interne in abs, termometro digitale, regolatore temperatura
elettronico, sbrinamento automatico a fermo compressore, 1 led orizzontale, illuminazione,
chiusura automatica porta, chiave e serratura e 4 piedini. La cantina puo contenere 143 bottiglie
da 75 cl.

Dimensioni

Dimensioni esterne 595x690x1600 mm

Dimensioni imballo 645x770x1785 mm



Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita bottiglie
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

500x540x1425 mm

Elettrico
382 Lt

143 Nr

371 Lt

4

G

0.78 Kw/24h
50 Hz
R600A

95 kg

89 kg

0.130 kW
ventilato
automatico
+12 +20, +2 +12 °C
230V

Mensole in legno ad estrazione a
cassetto N° 12 - mm 538 x 477 N° 1
-mm 365 x 477
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